
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ 

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 

ОТ 22 ДЕКАБРЯ 2016 ГОДА № 1045 «О ПОРУЧЕНИЯХ КОНТРОЛЬНО-

СЧЕТНОЙ ПАЛАТЕ ГОРОДА ВОЛОГДЫ НА 2017 ГОД» 

 

Принято Вологодской городской Думой 

21 сентября 2017 года 

 

В соответствии с частью 2 статьи 12 Федерального закона от 07 февраля              

2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-

счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных 

образований», на основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

Внести в поручения Вологодской городской Думы для включения в план 

работы Контрольно-счетной палаты города Вологды на 2017 год, утвержденные 

решением Вологодской городской Думы от 22 декабря 2016 года № 1045, 

изменение, заменив в графе второй строки первой таблицы слова и цифры 

«муниципальным автономным учреждениям, подведомственным Управлению 

физической культуры и массового спорта Администрации города Вологды,            

за 2014-2016 годы» словами и цифрами «следующим муниципальным автономным 

учреждениям, подведомственным Управлению физической культуры и массового 

спорта Администрации города Вологды, за 2014-2016 годы: муниципальное 

автономное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская 

спортивная школа боевых искусств», муниципальное автономное учреждение 

дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная 

школа олимпийского резерва № 3 по футболу», муниципальное автономное 

учреждение «Универсальный спортивно-концертный комплекс «Вологда», 

муниципальное автономное учреждение «Стадион «Динамо», муниципальное 

автономное учреждение «Ледовый дворец», муниципальное автономное 

учреждение «Спортивно-оздоровительный комплекс «Изумруд»». 

 

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников 

 

г. Вологда 

21 сентября 2017 года 

№ 1280 

consultantplus://offline/ref=55E6D6A77C6DCCE91B8FA60C1D9DBF564C3728DCD4E8FC17C206457F493EA2BC9F7B4FED3F6A98A1H1S4G

